MEMORANDO SEI Nº 25536806/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 21 de maio de 2025.

À

SAP.LCT

Assunto: Amostra não recebida- Pregão Eletrônico 149/2025

Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem (materiais cirúrgicos)

Em atenção à Convocação 25424985, informamos a amostra da empresa Asli Comercial Ltda para o item 15 não foi
recebida nesta unidade.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 21/05/2025, às 12:56,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
25536806 e o código CRC 76AA29AF.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.023330-2
25536806v3

21/05/2025, 15:14 SEI/PMJ - 25536806 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/1